
２０１６年３月吉日 

ジム・道場、関係者様各位 

    北海道ケージファイト０１ 

（JMMAF北海道大会）開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る５月２９日（日）、札幌市コンカリーニョで北海道ケージファイト 01 を開

催することが決定致しました。 

今回より JMMAF 北海道大会は「世界標準」そして「パンクラスナンバーシリ

ーズで勝てる選手育成」を目指しかねてからのビジョンにございました試合場

をケージに移行して「北海道ケージファイト」にて開催となります。 

また、プロ志望でない方たちにも出場しやすいルールの試合もございます。 

別紙の通り概要をお知らせしますので、ご査収いただきご参加のほどお願い申

し上げます。 

また、当日はレフリー・ジャッジは梅木良則 JMMAF 統括プロデューサーを始

めとしたパンクラス公認レフリーの方々にジャッジしていただきます。 

敬具 

 


